



Building 3, Maxwell Park, Magwa Crescent, Waterfall
City, Midrand, 2090
Vat Reg: 4750101802 NLA: RG0000525
Customer Service Telephone: 0800 600 230

Invoice Number
9746200479

Sap Order Date
20.12.2024

Account Number
195733

GRV Required
NO

Invoice Date
23.12.2024

Delivery Date
23.12.2024

Plant / Bay
UN 12

Order type
Voccy Raid

Invoice Address
CCK WHOLESALE TRUST,
A PRESTONS BEACON BAY,
UNIT 2 THE HUB, Bay Road, Beacon Bay, 5241, East London

Delivery Address
UNIT 2 THE HUB
5241, East London

Payment Terms
30 days from statement
Bank : CITIBANK N A SOUTH AFRICA SANDTON 0200079094 / 350005
Customer VAT Number: 4230266676

Product	Description	LTQUOT License: NO/3120	QTY	UOM	List Price	Customer Discount	Promotional Discount	Amount excl Vat	Vat	Amount incl Vat
---------	-------------	-------------------------	-----	-----	------------	-------------------	----------------------	-----------------	-----	-----------------

752491	JW Red	1L	12X01	1	CAS	3,454.02		3,454.02	518.10	3,972.12
787266	Smirnoff 1818	50cl	12X01	3	CAS	1,152.85		3,458.54	518.78	3,977.32
778831	Don Julio Reposado	75cl	06X01 (2022)	5	CAS	5,297.37		26,486.83	3,973.02	30,459.85
779077	Gordon's Snstfor	75cl	12X01	2	CAS	1,825.30	-176.00	3,474.60	521.19	3,995.79
779054	Gordon's Pnk Br	75cl	12X01	1	CAS	1,825.30	-88.00	1,737.30	260.60	1,997.90
774230	JW Blonde	75cl	12X01	1	CAS	3,589.48	-210.00	3,379.48	506.92	3,886.40
752486	JW Red	75cl	12X01	3	CAS	2,863.66	-270.00	8,320.98	1,248.15	9,569.13
787266	Smirnoff 1818	75cl	12X01	20	CAS	1,697.55	-1,040.00	32,910.99	4,936.65	37,847.64
760014	Smirnoff ImpCrby	75cl	12X01	1	CAS	1,610.79	-20.00	1,590.79	238.62	1,829.41
784527	Smirnoff S Tard	75cl	12X01	1	CAS	1,928.26	-30.00	1,898.26	284.74	2,183.00
750210	Tang Fir Svlla	75cl	12X01	1	CAS	3,122.49	-110.00	3,012.49	451.87	3,464.36

787586 CM SpicedGold S 20cl 12X01 20,000 CAS OUT OF STOCK

ANY RETURNS MUST BE NOTED ON THIS DOCUMENT AND ITS COPY

Sales Order Notes

Receipt From Diego	Name	Signature	Date
Receipt From Customer	Alex		24/12/24

Taxable Value Rand
Vat Rate 15 %
Tax Amount Rand 13,458.64
Total Due 103,182.92
ESD 0.00
Currency ZAR

